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Helg i bygda   Nr 4/2021
Utgi   av menighetsrådene i Melhus kommune.
Distribueres alle husstander i Melhus 
REDAKSJON:
Lisbet Engen, Arne Holten, Bjørn Blokkum,  Solrun G. Løvås 
og redaktør Tarjei Løvik.

Bankgiro: 4230 20 12517

KIRKEKONTORET
Ekspedisjon: kl. 09.00 – 15.00
Søreggen 2, 7224 Melhus
Tlf. 72 85 86 21 /72 85 80 00
kirkekontoret@melhus.kommune.no
www.kirken.no/melhus
www.facebook.com/KirkeneiMelhus

Kantor i Melhus  72 85 86 29
Prosten i Gauldal  72 85 86 26
Prostesekretær  72 85 86 27
Sokneprest Flå og Horg 72 85 86 23
Sokneprest Hølonda 72 85 86 28
Sokneprest Melhus                   72 85 86 22
KIRKER:
Flå kirke: www.kirken.no/fl amenighet, tlf. 72 85 17 18
Horg kirke: www.kirken.no/horgmenighet, tlf.  72 85 49 59               
Hølonda kirke: www.kirken.no/holondamenighet, tlf. 72 85 05 92
Melhus kirke: www.kirken.no/melhusmenighet, tlf.  72 87 13 72
- servicebygg telefon 72 87 13 54

PRESTEVAKT:
I Melhus skal det all  d være mulig å få kontakt med en prest. 
Se telefonlista over.

Ny   fra daglig leder
Kurt Rylandsholm

Sokneprest 
Merete Sand
Tlf. 977 67 276

Diakon
Tone Njøs
Tlf. 482 02 839

Sokneprest 
Tarjei Løvik
Tlf. 913 35 565

Kirkeverge 
Kurt Rylandsholm
Tlf. 977 17 870

Sokneprest Jan 
Tore Vespestad
Tlf. 414 03 068

Menighetsped.
Tor Ljøkjell,
Tlf. 473 30 520

Menighetsped.
Svanhild Christofi e 
Hafnor Sandberg
Tlf. 900 18 940

Kantor
Chris  ne Goedecke
Tlf. 416 74 548 

Organist
Magnus Noreen
Tlf. 951 82 931

Organist
Randi Vik
Tlf. 416 78 575

Endring av utleiesatser for kirkene i Melhus

Melhus kirkelige fellesråd vedtok i møte 4. november å 
justere minimumssatsene for utleie av kirkene i Melhus. 
Disse ble sist vedta   av fellesrådet i 2008. Justeringen 
vil medføre inntekter som er mer i tråd med de fak  ske 
utgi  ene fellesrådet har i forbindelse med utleie. 
De nye satsene er:

Utleie ukedag Utleie helg

Vielse 6 110,- 7 429,-

Bisettelse 6 110,-

Konsert 5 715,- 6 929,-

Grunnen  l dyrere utleiesatser i forbindelse med 
helg, skyldes bl.a. økte lønnskostnader kny  et  l 
avtalefestede  llegg. Fellesrådets betalingssatser fi nner 
du på ne  stedet h  ps://kirken.no/melhus.

På grunnlag av innspill fra Melhus menighetsråd, 
vedtok fellesrådet sam  dig at eventuelle inntekter 
over minimumssatsene skal deles likt mellom kirkelig 
fellesråd og det aktuelle menighetsrådet.  

www.kirken.no/melhus   

På ne  stedet fi nnes (oppdaterte)  dspunkter for 
gudstjenester og andre arrangement, informasjon om 
konfi rmasjon og andre trosopplærings  ltak, sakspapirer 
og møteprotokoller fra folkevalgte råd, årsmeldinger, 
menighetsbladet Helg i bygda, informasjon kny  et  l 
ulike menigheter, m.m.

Levende lys og åpne rømningsveier

Vi går nå inn i en  d med økende bruk av levende lys både 
i kirkene og på gravplassene. Med tanke på sikkerheten 
vil en derfor be besøkende og arrangører som leier 
kirkene om å ha en gjennomtenkt bruk av levende lys og 
fakler. Det er også vik  g å passe på at rømningsveiene 
ikke blir blokkerte. Vær vennlig å imøtekomme beskjeder 
fra kirkelige ansa  e/representanter.

Ansa  e og medarbeidere

Rolf Niklas Midtlyng har sagt opp s  llingen sin fra 
sommeren 2022. Eksakt slu  dato er ennå ikke fastsa  . 
S  llingen vil bli utlyst i løpet av første kvartal neste år.

Ma   as Ljøkjell har takket ja  l s  llingen som klokker 
i Melhus kirke. Ma   as bor på Ler, og går tredjeåret 
på Kristen videregående skole Trøndelag (KVT).
Sofi a Anonsen har takket ja  l s  llingen som klokker i Flå 
og Horg kirker. Sofi a bor midt mellom Ler og Lundamo, 
og går tredjeåret på Øya videregående skole.

Prost
Øystein Flø
Tlf. 91872873



Av biskop i Nidaros, Herborg Oline Finnset

Plass til alle

Hva ønsker du deg  l jul? 
Alle har vi bli   spurt om det, - og alle har vi s  lt spørsmålet. 
Jo yngre vi er, jo fl ere svar kan vi gi. Den voksne som spør, kan 
gjenkjenne noe av sin egen barndoms forventning. 

Kanskje får vi noen andre svar i år om vi spør hverandre om 
hva vi ønsker oss  l jul?  Jeg håper at vi i år kan  kjenne at vi 
gleder oss  l å få plass på en kirkebenk på jula  en, glede oss 
over muligheten  l å synge om vandringen gjennom de fagre 
riker på jorden sammen, i ei fullsa   kirke. Møte hverandres 
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blikk og kjenne at vi hører sammen både med de vi kjenner og de vi ikke har mø   før. 
Glede oss over fellesskap og samhørighet.   

Kanskje blir det også annerledes å få julegjester? Vi har gjort oss andre erfaringer 
de siste årene; vik  ge familiehendelser har skjedd uten at alle har få   muligheten  l 
å være med. Kanskje ser vi bedre gleden som ligger i å være sammen- og bærer li   
mer over med slitasjen som vi kan kjenne på dagen før julegjestene drar? Kanskje kan 
vi fi nne noen nye gleder i år – og kanskje kan noen av gjentakelsens hemmeligheter i 
juletradisjonene våre åpnes på ny   for oss?

Kjernen i den kristne julefeiringen gjentar seg ikke, selv om juleevangeliet gjentas 
o  e: Det er noe som har skjedd bare én gang: Frelseren som kom  l vår verden: Gud 
som er større enn hva vår forstand kan romme, steg inn i og ned i vår verden. Jesus, 
som var oppfyllelsen av lø  ene, som var der før Skaperen skilte mørket fra lyset, 
før mennesket ble  l, fi nner vi igjen som et sårbart lite barn i en stall i Betlehem, på 
mammas fang. Der åpnet himmelen seg, og englene sang i glede over barnet som 
snudde menneskenes fram  d. Han gikk inn i vår  lværelse og vår verden. Han som er 
barmhjer  ghet, har steget inn i vår verden,  l mi   og di   liv. 

Jesus ønsker alle velkommen, både de som er de snille og gode blant oss, og oss som 
bare er det innimellom: Jesus ønsker seg sårede hjerter, ufullkomne liv, de som ikke 
greier slekta si og som syns juleselskap er sve  , som krangler med familien allerede 
før pakkene er åpnet, som ikke orker maset. Som bærer med seg bru  e relasjoner, 
det vi skammer oss over, det vi ikke får  l.  Døra  l stallen er åpen. Det lyser der inne. 
Det er plass  l oss også. 

Velsigna jul! 

Samisk utgave av andakten på side 9.



   4

HELG I BYGDA 4/2021

NY BARNEKLUBB PÅ LER
Tekst og foto: Tarjei Løvik

Det begynner å bli noen år siden 
S-klubben ble lagt ned på Ler. Det er 
derfor ekstra trivelig å kunne skrive 
om et ny   ini  a  v på Ler for barn. 
Berit Hugdal Vistnes er ini  a  vtaker 
og s  ller eget hjem  l disposisjon for 
samlingene. Klubben kalles ganske 
enkelt for Tirsdagsklubben og tar 
sikte på å samle barn opp  l og med 
4. klasse. Berit håper klubben kan 
være et samlingspunkt for barn i 
nærmiljøet, - ja gjerne foreldrene 
også om de har lyst. 

Programmet er enkelt med sang, 
bibelfortelling, sosiale ak  viteter og 
lek. I  llegg vil det serveres kvelds-
mat hver gang. Klubben startet opp i 
høst, og Berit er glad for oppslutnin-
gen som har vært så langt. 

Ta kontakt eller bare kom annenhver 
 rsdag kl. 18.00 hos Berit, 

Skolebakken 22
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BARNEALTERSKAP I MELHUS KIRKE
Tekst: sokneprest Tarjei Løvik

Melhus menighet er veldig fornøyd 
med barnealterskapet som er kom-
met på plass i Melhus kirke. Mange 
har kanskje få   med seg oppslaget i 
Trønderbladet om saken og kjenner 
igjen bildene. Helg i bygda kommer 
ikke ut så o  e at vi rekker å være 
først ute, men vi synes nyanskaf-
felsen fortjener oppmerksomhet 
her også. 

Barnas plass i gudstjenestelivet er 
vik  g. Hvert år døpes ca. 70 barn i 
Melhus menighet. Det er ingen liten 
oppgave for hjem og kirke å følge 
opp alle dem. Troen kommer ikke av 
seg selv, men må overleveres  l hver 
ny generasjon. Det er et stort privi-
legium og ansvar. Barnealterskapet 
vil være en verdifull stø  e i me-
nighetens trosopplæring for barn.

Skapet ble laget på Frivillighetssen-
tralens verksted i Varmbo og Lions 
club Melhus bidro med økonomisk 
stø  e. Vi takker alle involverte for 
samarbeidet og ikke minst med 
resultatet. Skapet passer godt inn i 
kirken og er et solid stykke håndverk. 

FOTO:

Øverst: Sokneprest Merete Sand har 
åpnet barnealterskapet.

Midten:  Menighetspedagog 
Svanhild Christofi e Hafnor Sandberg 
og 4-åringene som venter på å få 
utdelt 4-årsboka.

Nederst: 
Sokneprest Merete Sand takket for 
innsatsen med blomster  l de som 
hadde jobbet med barnealterpros-
jektet. Fra venstre Harald Danielsen 
(Gudstjenesteutvalget og Lions 
Club Melhus), smeden Willy Brevik 
(Frivilligsentralen), Bjørn Gjerstad 
(Frivilligsentralen) og kunstnerparet 
Marianne Liamo og Øystein Stel-
lander (malerier). Foto Sonja Bruholt
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De hendt i di dåggånj at de gjekk ut befaling frå 
kjeisar Augustus om at hele væla skollj skrivast 
inn i manjtal. De hær va denj første innjskriv-
inga som vart hillje da Kvirelius va lanjshøvding 
i Syria. Allj fòr ivei for å læ   sei innjskriv, kvar te 
sin by. 

Josef fòr da frå byyn Nasaret i Galilea opp te 
Judea, te David sin by Betlehem, sea hanj va tå 
David se   hus og æ  , for å læ   sæi innjskriv 
sammen med Maria, som va låvvå bort å   hanj, 
og som venjta ban. Me at dåm va dær, kom  a 
da ho skollj fø, å ho født søøn sin, dein første-
fødte. Ho svøpt’n og la hanj nerri ei krybb, for 
de va itj husrom å   dåm. 

De va nånn gjætera dær i nærhet’n som va ut 
på bete og hillj na  vakt åver fl okken sin. Ræ   
som det va, sto en Herrens engel framom dåm, 
og Herrens hærlighet lyst roinjt dåm. Dåm vart 
heljt sæ   ut tå redsel. Men engeln sa te dåm: 
«Itj vårrå reddj! Sjå, e forkynnje dåkk ei stor 
glæde, ei glæde å   aljt følke: I dag e de født 

Juleevangeliet på "vår" dialekt
Oversa   av Lisbeth Engen  (med li   hjelp)

dåkk en frælsar å   dåkk i David sin by; hanj e 
Messias, Herren. Å de hær ska dåkk hå te tegn: 
Dåkk ska fi nnj et ba’n såm e svøpt og ligg nerri ei 
krybb.» Ræ   såm de va vart engeln omrenga tå 
en himmelsk hæsjkare, såm prisa Gud og song: 
«Ære vårrå Gud i de høgast, og fred på jolja sam-
mens med føljk Gud har glæde  ». Da englanj 
hadd forla   dåm åg ferre a  enda   t himmeln, 
sa gjæteranj å   kvaranjder: «Læ   oss gå innj te 
Betlehem og sjå de hær såm ha henjt, og såm 
Herren ha fortæltj te åss. 

Dåm skynjda sæi ivei og fannj Maria og Josef og 
litjbane såm låg i krybba. 
Da dåm fekk sjå hanj, fortælt dåm aljt såm ha 
vorte sagt om de der bane’. 

Ailj som haul på, vart forunjdra åver de gjerter-
anj fortæljt. Men Maria tok te sæ aljt såm vart 
sagt åg gjømt ordanj i hjerte se  . 
Gjætaranj fòr a  enja  . Dåm låvprisa Gud for aljt 
dåm ha sje   og haurtj; aljt va sånn såm de ha 
vorte sagt åt dåm.

TAKK FOR GAVER TIL HELG I BYGDA

Vi sender en takk  l alle som har gi   en gave 
 l Helg i bygda. Sammen med våre annonsører 

bidrar dere  l at bladet kan komme ut  l alle 
husstander i Melhus. Før bladet gikk i trykken 
er det kommet inn kr. 78 850,- Hjertelig takk  l 
alle trofaste givere.

Hvis du ønsker å gi en gave før jul, kan du gi  l 
Helg i bygda på kontonummer 4230 20 12517

Lang  dsavdelingen ved Buen Helse- og om-
sorgssenter vil takke pårørende og givere for 
gaven vi har mo  a   ved Egil Buskleins 
begravelse.

Horg sykehjem, avdeling Valdum takker hjer-
telig for mo  a   pengegave e  er Gudrun Kravik 
sin begravelse.

Nedre Melhus Hjemmetjeneste ved Utebasen 
vil takke pårørende og givere for gaven vi har 
mo  a   i forbindelse med Tore Kaasbøll sin 
begravelse.

TAKK
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BARNAS SIDE
De tre vise menn
Ma  eus 2
Gjenfortalt av Desmond Tutu

Langt bortenfor ørkenen s  rret noen vismenn på en 
ny stjerne som sprakte på na  ehimmelen. De visste at 
stjernen var et tegn fra Gud. Det betydde at en ny konge 
var født. De fulgte stjernen  l Jerusalem.
«Hvor kan vi fi nne den nyfødte kongen?» spurte de.
Kong Herodes var sjokkert over å høre om en ny konge. 
Vil han ta fra meg tronen min? spurte han seg selv. 
«Kom  lbake  l meg når dere har funnet barnet,» sa 
han  l vismennene.
Vismennene dro videre, de fulgte stjernen  l Betlehem 
der de fant Jesus i armene  l moren. De bøyde hodet 

Da Herodes fant ut at de hadde dra   uten å si noe  l 
ham, ble han fryktelig sint. «Drep alle gu  ebabyer i 
Betlehem,» ropte han  l soldatene.
Gud sendte en engel  l Josef i en drøm.
«Herodes kommer for å lete e  er babyen og drepe 
ham,» advarte engelen. «Ta med deg Maria og Jesus og 
reis gjennom ørkenen  l Egypt. Vær der  l jeg sier fra at 
det er trygt å reise hjem.»
Flere år senere kom engelen  lbake  l Josef i en drøm. 
Engelen fortalte at Herodes var død. «Nå er det trygt å 
reise hjem med Maria og barnet,» sa engelen. Den vesle 
familien pakket og reiste gjennom ørkenen enda en 
gang, for å fi nne et ny   hjem i Nasaret.

Kjære Gud,
besky   oss når vi er i fare.

Av Tor Ljøkjell
Trosopplæringen i Melhus har mange  ltak, som baby-
sang, tårnagentdag, Lys våken og konfi rmantarbeid m.m. 
Ungdomslederne er en vik  g ressurs, og vi er heldige 
som har så mange trivelige, blide og dyk  ge medar-
beidere. I oktober var noen av ungdomslederne samlet 
for å snakke om oppgavene som ligger foran, inspirere 
hverandre og ha det gøy sammen.

VÅRE SUPRE 
UNGDOMSLEDERE

Flå menighet:
0 år: Babysang onsdag i partallsuker desember-mai på 
Lundamo misjonshus
5 år: Karneval med gudstjeneste askeonsdag 2. mars
6 år: Familiegudstjeneste med utdeling av 6-årsbok 
6. februar i Flå kirke
10-11 år (født 2010-2011): Lys våken sammen med Horg 
menighet i Horg kirke 4. - 5. desember
 

Horg menighet:
0 år: Babysang onsdag i partallsuker desember - mai på 
Lundamo misjonshus
5 år: Karneval med gudstjeneste askeonsdag 2. mars
6 år: Familiegudstjeneste med utdeling av 6-årsbok 
30. januar i Horg kirke
10 år (født 2011): Lys våken sammen med Flå menighet i 
Horg kirke 4. - 5. desember

Hølonda menighet:
11-12 år (født 2010-2011): Lys våken i Hølonda kirke 
12. - 13. februar
 

Melhus menighet:
0 år: Babysang  rsdag i oddetallsuker desember - mai 
på Melhus bedehus
4 år: Undretur og familiegudstjeneste 27. mars i 
Melhus kirke
5 og 6 år: Samling 2. april og familiegudstjeneste 
3. april i Melhus kirke
10 år (født 2011): Lys våken i Melhus kirke 
30. november - 1. desember

KOMMENDE TIM-ARRANGEMENT

for babykongen og ofret ham gaver  
av gull, røkelse og myrra.
Men en engel advarte dem om ikke å 
fortelle Herodes om barnet. Så da de 
reiste hjemover fra Betlehem, tok de 
en annen vei.
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DIAKONIENS SIDE
Tone Njøs

Ved å gi 
hjelper du noen 
i bygda di!

Desember 2013 
hadde vi den 
første juleinnsam-
lingen i Melhus. 
I  or var det 59 
familier som fi kk hjelp gjennom en 
fantas  sk giverglede fra dere sam-
bygdinger! Tusen takk  l foreninger 
og organisasjoner og privatpersoner 
som stø  er oss med pengegaver! 
Ønsker du å gi en økonomisk stø  e 
 l gavekort  l jul, så kan penger 

se  es inn på konto 4230 09 02183,
eller Vipps: 116120 (Melhus sokn)
Merk innbetalingen «Juleinnsam-
lingen». 

Vi har også oppre  et en spleis på 
spleis.no. Gå inn på spleis.no og søk 
på Melhus sokn. Da vil vår spleis 
komme frem. Der kan man gi både 
anonymt eller legge inn navn/orga-
nisasjon/fi rma.

Har du strikket gjennom året med 
tanke på juleinnsamlingen, så tar vi 
med glede imot! Det kan leveres på 
kirkekontoret i Søreggen før 
17.desember. 
På forhånd tusen takk for alle bidrag!

Kvinnenes internasjonale 
bønnedag: 
Fredag 6. mars kl. 11.00 på Melhus 
bedehus.

KN-aksjon       
31. mars 2022. Så får vi se om 
det blir bøssebærere eller digitale 
bøsser. 

Vil du bli frivillig medhjelper?
I diakonien har vi mange oppgaver 
hvor vi har bruk for frivillige med-
hjelpere! Har du lyst  l å bli med i 
fellesskapet, så har vi plass  l deg! 
Send epost  l tone.njos@melhus.
kommune.no så kontakter jeg deg! 
Vi trenger folk  l formiddagstreff ene, 
andaktene på Buen, sangstund på 
Buen, og andre arrangement. 

Flå eldresenter: 
Onsdag 9. desember kl.11.00, andakt
Onsdag 20. januar kl. 11.00, andakt
Onsdag 3. februar kl. 11.00, andakt
Onsdag 17. februar kl. 11.00, andakt
Torsdag 24. februar kl. 17.30– 19.00, treff 
Onsdag 3. mars kl. 11.00, andakt
Onsdag 17. mars kl. 11.00, andakt

Horg sykeheim: 
Onsdag 8. desember, andakt i hallen kl. 11.00 og på Mid  un kl. 11.45 
Onsdag 12. januar kl 11.00 – 13.00, treff  i Sanitetsstua 
Onsdag 19. januar, andakt i hallen kl. 11.00 og på Mid  un kl. 11.45 
Onsdag 26. januar kl 11.00 – 13.00, treff  i Sanitetsstua
Onsdag 2. februar, andakt i hallen kl. 11.00 og på Mid  un kl. 11.45
Onsdag 9. februar kl 11.00 – 13.00, treff  i Sanitetsstua 
Onsdag 16. februar, andakt i hallen kl. 11.00 og på Mid  un kl. 11.45 
Onsdag 23. februar kl 11.00 – 13.00, treff  i Sanitetsstua
Onsdag 2. mars i hallen, andakt kl. 11.00 og på Mid  un kl. 11.45
Onsdag 9. mars kl. 11.00 – 13.00, treff  i Sanitetsstua
Onsdag 16. mars, andakt i hallen kl. 11.00 og på Mid  un kl. 11.45
Onsdag 23. mars kl. 11.00 – 13.00, treff  i Sanitetsstua
Skyss  l treff ene: Diakoniutvalget sørger for felles skyss. 40 kr t/r. 

Hølonda helsehus: 
Tirsdag 14. desember kl. 11.00, andakt
Tirsdag 11. januar kl. 11.00, andakt
Fredag 21. januar kl. 11.00, treff 
Tirsdag 25. januar kl. 11.00, andakt
Tirsdag 8. februar kl. 16.00, andakt
Fredag 18. februar kl. 11.00, treff 
Tirsdag 22. februar kl. 11.00, andakt
Tirsdag 8. mars kl. 11.00, andakt
Tirsdag 18. mars kl. 11.00, treff 
Tirsdag 22. mars kl. 11.00, andakt

Buen
Sangandakt på avdeling annenhver onsdag kl. 11.15 
Onsdag 12. januar kl.12.00, andakt i peisestua
Onsdag 26. januar kl.12.00, andakt i peisestua
Onsdag 9. februar kl.12.00, andakt i peisestua
Onsdag 23. februar kl.12.00, andakt i peisestua
Onsdag 9. mars kl.12.00, andakt i peisestua
Onsdag 23. mars kl.12.00, andakt i peisestua

Melhus bedehus
Torsdag 13. januar kl. 11.00. Formiddagstreff . Tema: «Strei  og i 
Vårsøgland», glimt frå kleivakongen Hans Hyldbakks liv og forfa  erskap, 
ved Helge Bjørn Bæver  ord.

Torsdag 10. februar kl. 11.00. Formiddagstreff  «Å være et medmen-
neske», ved Biskop Emeritus Tor Singsaas.
Torsdag 10. mars kl. 18 – 20. E  ermiddagstreff . Diakonikonfi rmantene 
inviterer  l e  ermiddagstreff .

Hjertelig velkommen på treff  og andakt
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Sijjie gaajhkesidie

Maam datne vaajtelh jåvle-vadtesinie åadtjoeh? 
Gaajhkesh libie naemh  e gihtjeme, jïh gaajhkesh libie 
govleme: maam datne vaajtelh jåvle-vadtesinie åadtjoeh? 
Gosse noere limh, dellie meeh  mh jïjnjem dïsse vaes-
 edidh. Gosse båarasåboe sjïdteme, dellie måjhtajibie 

guk  e eadtjohke vuer  ejimh vuejnedh maam åadtjo-
ejimh. 

Biskop i Nidaros, Herborg Oline Finnset

Mej  e sïjhtebe daan jaepien jeatjh-laakan vaes  edidh? 
Manne håhkesjem almetjh daan jaepien aavoedieh gosse ussjedieh dah åadtjoeh 
jåvlh-iehkeden  gærhkosne tjahkasjidh jïh jïjnjesigujmie ak  ne laavlodh “pilgrimmi 
baalkah seadtoes leah gosse Paradijsese vaedtsebe”. Luste sjædta dovne åehpies 
jïh ammes almetjidie  gaavnesjidh. Åadtjobe ek  evoeten gielh  e aavoedidh. 
Luste gujht sjædta gosse jåvlh-guessieh båe  eh. Minngemes jaepien idtjimh 
åadtjoeh jïjtjemh fuelhkide gaavnesjidh gosse sïjh  mh abpe fuelhkie edtji tjåang-
hkenidh. Mej  e daelie buerebe vuejnebe man hijven ektesne årrodh? Mej  e idie 
dan varke sæjloeh gosse guesside vuer  eminie jïh gåe  em sjeakoeminie? Mej  e 
ibie dan varke sæjloeh gosse fuelhkie guhkiem dov luvnie orre? Mej  e maehtebe 
jeatjh-laakan daan jaepien aavoedidh? Jallh tuhtjebe båeries jåvlh-vuekieh hijven 
jïh luste sjid  eh? Hijven dej  e orrestehtedh? 

Jeesuse ij edtjh vihth reakadidh jalhts åadtjobe reakadimmien bïjre vihth gov-
ledh.  Mijjen Lutniestæjja mijjen veartanasse ikth böö  , Jupmele gie stuerebe lea 
guk  e ibie maeh  eh guarkedh, mijjen veartanasse böö  . Jeesuse reakadi guk  e 
dååjvehtasse lij. Jeesuse daesnie lij aerebe Sjugniedæjja tjoevkem jemhkielis  e 
juekieji, aerebe almetje sjugniedovvi.  Jeesuse goh onne viesjies maana staellese 
jïh Bet-Lehemmese reakadi. Tjidtjeben faerhmesne vealan, jïh elmie rïhpesovvi jïh 
eengkelh aavosne laavloejin. Mijjen båe  je biejjide jeatjahtovvi gosse mijjen gåa-
jkoe böö  , mijjen veartanasse tjaangi. Jeesuse gie åårmehke lea, mijjen gåajkoe 
båateme, mov jïh dov gåajkoe.

Jeesuse sæjhta gaajhkesidie gåassodh, dovne dej  e gïeh gïemhpe leah jïh dej-
 e gïeh muvhtene gïemhpe leah. Jeesuse mijjese båata gïeh ibie buektehth el-

lieslaakan jieledh, mijjese gïeh ibie tuhtjh luste gosse jåvlh-guessieh båe  eh 
stujmeden jïh mijjese gïeh fuelhkien almetjigujmie tsælloeh gosse edtjebe jåvlh-
vadtesh dåastoeh  dh. Jeesuse mijjem dåastohte gïeh mubpide tsyögkestalleme jïh 
traakestamme jïh mijjen dåastohte gïeh skaamasjibie daj åvtese mah gåarhmede 
sjïd  n. Sijjieh mijjese aaj. 

                                           Bueriesjugneles jåvlh! 
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Har dere få   barn
i familien?

Husk å melde dåp så snart planene er klar. 
Se kirken.no/melhus for 

informasjon og påmelding.

Lurer du på noe, 
ring kirkekontoret tlf. 72 85 86 21

Melhus sokn
Døpte:
21.08. Felix Havdal Olsen, 
            døpt i Nidaros domkirke
22.08. Ada Grø  e Berg
            Felix Heksem Døhl 
05.09. Ludvig Aspelin Holte
            Julie Losen
12.09. Amalie Hegre Larsen, 
            døpt i Røros kirke
19.09. Timian-Valerian Eggen 
26.09. Nika Jakobsen Riise
            Emma Lysheim Gjersvold
            Alfred Høyem
            Levi Valseth Løding
            Nicolai Nybakk
            Håkon Heim Hansen
            Eline Vikan Blokkum, døpt i
            Hølonda kirke
            Olai Onsøyen-Stenseth, døpt i
            Kolbrandstad stavkyrkje
03.10. Louise Monjane Mosdal
            Lukas Melby Woldvik, døpt i 
            Tingvoll kirke
10.10. Tobias Haugen
             Ragnar Gaarden Iversen
17.10. Anna Eidem Åberg
            Johannes Remmereit 

Vigde:
21.08. Vilde Synnøve Husby og 
Oddvar Mar  nsen Syrstad
18.09. Rannveig Strøm og 
Rune Bergsmyr, viet i Flå kirke
30.10. Idun Kvaal Utne og 
Henrik Malvik Halvorsen

Døde:
16.06. Knut Grøseth f. 1938
31.08. Arne Aune f. 1926
14.09. Kari Johanne Gimse f. 1934
17.09. Arnhild Rakbjørg f. 1934
19.09. Sonja Adeleide Flaten f. 1928
06.10. Erik E. Olderøien f. 1935
11.10. John Olaf Antonsen f. 1953
19.10. Tore Kaasbøll f. 1942
22.10. Knut Rune Knapstad f. 1945

Horg sokn
Døpte:
22.08. Max William Grøtan, døpt i 
            Melhus kirke
05.09. Louise Tørre
            Edvin Esphaug Bakken
            Nova Løfaldli Næss
10.10. Simon Hammer
            Mathea Bjørkeng
            Emma Mosling Vanebo
17.10. Sondre Svegård, døpt i 
            Melhus kirke
            Oscar Petersen Næss, døpt i
            Melhus kirke
24.10. Julie Lund
            Edvin Wold Sundlisæter
            Arne Eggen Aasen
            Ludvik Gjersvold-Trondsen

Døde:
25.09. Martha Daling f. 1929
01.10. Gudrun Oddny Kravik f. 1938
15.10. Arvid Storlimo f. 1932
25.10. Ole Samdal f. 1943

VI SYNGER JULEN 
INN

Flå kirke: 17. desember kl. 19.00 
 

Melhus Bedehus: 19. desember kl. 18.00 

Hølonda kirke: 19. desember kl. 18.00

Horg kirke: 20. desember kl. 19.00

SLEKTERS GANG
Hølonda sokn
Døpte:
26.09. Iver Kvaal, døpt i Melhus kirke
17.10. Jostein Sjømo Eide
            Emil Sjømo Keiserås

Døde:
29.08. Rikard Emil Fuglås f. 1932
24.09. Else Myhren f. 1932
11.10. Ronny Kulbrandstad f. 1964
16.10. Valborg Elisabeth Didriksen 
            f. 1931
28.10. Jofrid Eldbjørg Øyen f. 1942

Flå sokn
Døpte:
22.08. Gustav Larsen Nordaune, 
døpt i
            Melhus kirke
26.09. Maja Sofi e Lyster, døpt i 
            Nesset kirke
17.10. Mari Moe Bergkvist
            Hermann Ulvik Borten
            Konrad Grønvik Soknes
            Tobias Krogstad Granheim, 
døpt
            i Hølonda kirke
24.10. Ola Kjøsen, døpt i Horg kirke
30.10. Emma Sofi e Friberg, døpt i 
            Melhus kirke 

Døde:
26.09. Eva Sætre f. 1938
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Søndag 28. november
1. s i advents  den
Hølonda kirke kl 11.00
Høymesse v/Lars Sperre
Melhus kirke kl 11.00
Høymesse v/Sand

Søndag 5. desember
2. søndag i advents  den
Flå kirke kl 11.00
Gudstjeneste v/Løvik
Horg kirke kl 13.00
Dåpsgudstjeneste v/Løvik
Horg kirke kl 18.00
Lysmesse med konfi rmanter fra både 
Flå og Horg v/Løvik og Ljøkjell
Melhus kirke kl 11.00
Høymesse v/vikar

Søndag 12. desember
3. søndag i advents  den
Hølonda kirke kl 19.00
Lysmesse med konfi rmanter v/Løvik.
Utdeling av NT  l 5. klassinger
Øye Grendehus kl 11.00
Gudstjeneste v/Sand
Jubilate Deo deltar

Søndag 19. desember
4. søndag i advents  den
Melhus bedehus kl 11.00
Gudstjeneste v/Sand

Torsdag 23. desember
Lille jula  en
Flå eldresenter kl 11.00
Julegudstjeneste v/Løvik
Horg sykehjem kl 12.30
Julegudstjeneste v/Løvik
Buen kl 13.30
Julegudstjeneste v/Sand og Njøs

Fredag 24. desember - Jula  en
Flå kirke kl 13.00
Jula  ensgudstjeneste v/Flø
Horg kirke kl 15.00
Jula  ensgudstjeneste v/Flø
Hølonda helsehus kl 12.00
Julegudstjeneste v/Sand
Hølonda kirke kl 14.00
Jula  ensgudstjeneste v/Sand
Melhus kirke kl 13.00
Jula  ensgudstjeneste v/Løvik
Melhus kirke kl 15.00
Jula  ensgudstjeneste v/Løvik

Lørdag 25. desember
Juledag
Horg kirke kl 11.00
Høy  dsgudstjeneste v/Morland
Melhus kirke kl 11.00
Høy  dsgudstjeneste v/Sand

Søndag 26. desember
2 juledag
Flå kirke kl 11.00
Høy  dsgudstjeneste v/Morland
Hølonda kirke kl 11.00
Høy  dsgudstjeneste v/Løvik

Lørdag 1. januar 2022
Ny  årsdag
Melhus kirke kl 11.00
Ny  årsgudstjeneste v/Løvik

Søndag 2. januar
Kris   åpenbaringsdag
Hølonda kirke kl 11.00
Minnegudstjeneste v/Løvik og Njøs

Søndag 9. januar
2. søndag i åpenbarings  den
Horg kirke kl 11.00
Gudstjeneste v/Sand
Melhus kirke kl 17.00
«Vi synger julen ut» v/Sand
Gang rundt juletreet
Melhus songlag deltar
Menighetsrådet medvirker

Søndag 16. januar
3. søndag i åpenbarings  den
Flå kirke kl 11.00
Gudstjeneste v/vikar
Korsvegen bedehus kl 11.00
Gudstjeneste v/Løvik
Melhus kirke kl 11.00
Høymesse v/Sand
Koret «Kor ar  g» medvirker

Søndag 30. januar
5. s i åpenbarings  den
Horg kirke kl 11.00
Familiegudstjeneste v/Vespestad og 
Hafnor Sandberg
Utdeling av 6-årsbok
Melhus kirke kl 11.00
Høymesse v/Løvik

Søndag 6. februar
Samefolkets dag
6. søndag i åpenbarings  den
Flå kirke kl 11.00
Familiegudstjeneste v/Vespestad og 
Hafnor Sandberg
Utdeling av 6-årsbok
Melhus kirke kl 11.00
Høymesse v/Sand
Markering av samefolkets dag

Søndag 13. februar
Såmannssøndag
Horg kirke kl 11.00
Gudstjeneste v/Løvik
Hølonda kirke kl 11.00
Høymesse v/Sand
Melhus kirke kl 11.00
Høymesse v/Vespestad

Søndag 20. februar
Kris   forklarelsesdag
Melhus kirke kl 11.00
Høymesse v/Løvik

Søndag 27. februar
Fastelavnssøndag
Flå kirke kl 11.00
Gudstjeneste v/Vespestad
Melhus kirke kl 11.00
Familiemesse v /Sand

Søndag 6. mars
1. søndag i faste  den
Horg kirke kl 11.00
Gudstjeneste v/Vespestad
Hølonda kirke kl 11.00
Gudstjeneste v/Løvik
Melhus kirke kl 11.00
Høymesse v/Sand

Søndag 13. mars
2. s i faste  den
Melhus kirke kl 11.00
Høymesse v/Løvik

Søndag 20. mars
3. s i faste  den
Flå kirke kl 11.00
Gudstjeneste v/Sand
Melhus kirke kl 11.00
Høymesse v/Vespestad



Full distribusjon

Lundamo
7 - 23 (8 - 21)

Hovin
7 - 23 (8-21)

Ler
7 - 23 (8 - 21)
Søndag: 10-22 

www.melhusauto.no  
tlf:72 85 28 50

Tlf. 72 85 72 50

Tlf: 72 85 34 34
knut.veien@anleggstjenester.no

Returadresse:
Kirkekontoret,
Postboks 55,
7221 Melhus

Her er det ledig annonseplass! 
Med en annonse i Helg i Bygda 

når du alle husstander i Melhus, sam  dig som du stø  er 
utgivelse av bladet.

Møterom - selskaper - parkering
72 87 28 50

www.melhusbedehus.no

Helg i Bygda 4/2021
Layout/u  orming: Magnhild Nordbø
Trykk: Orkla grafi ske


